入院患者様、ご家族様各位

面会条件変更のお知らせ

日頃より当院の感染予防対策にご理解ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

2024 年 5 月 10 日より面会条件を一部変更いたしました。

予約制を廃止します。

面会日時：月曜～土曜日（日曜祝祭日除く）13：30～16：30 までにお越しください

面会場所：病室（歩行や車椅子乗車が可能な場合はデイルームも可）

面会時間：大部屋 15 分

     個室（2 人部屋・3 人部屋含む） 30 分

面会人数：大部屋 2 名まで

     個室（2 人部屋・3 人部屋含む） 3 名まで

面会回数：1 人の患者様につき 1 回/日

＊面会時は 3 階ステーション窓口にお声掛け下さい。

 面会簿の記入と検温をさせていただきます。

 サージカルマスクの着用と手指消毒にご協力お願いいたします。

【注意事項】

1. 面会日の 3 日以内に発熱や体調不良がある場合（同居者含む）や、面会当日に熱が

37.5℃以上ある場合は当日の面会をお断りさせていただきます。

2. 大部屋では、同室者との接触を防ぐためカーテン内で面会していただきます。

また、面会が同室者の方と重なった時はお待ちいただく場合があります。

予めご了承ください。

3. 面会時の飲食はお控え下さい。

4. 今後、感染状況により面会条件は急遽変更になることがあります。

5. 面会後、3 日以内に発熱やコロナ等に感染した場合はお知らせ下さい。

6. 15 歳未満の方の面会はご遠慮ください。

7. 原則、ご親族の方の面会に限らせていただきます。

ご不明な点がある場合は、お問い合わせ下さい。

引き続き感染対策にご理解ご協力をお願いいたします。

医療法人社団平静会 大村病院長

2024 年 5 月吉日